
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2025 rok 

Znak: 0050.7.2025 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz § 15 pkt 1 uchwały nr IX/56/24 Rady 

Gminy w Będkowie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2025 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5666



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2025 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 673 677,31 4 319 977,31 4 102 667,31 3 421 887,00 680 780,31 0,00 162 000,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 070,00 -2 070,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 673 677,31 4 319 977,31 4 102 737,31 3 421 887,00 680 850,31 0,00 161 930,00 55 310,00 0,00 0,00 353 700,00 353 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 

 75022  

Rady gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 200,00 123 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075  

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75077  

Centrum 

Projektów 

Polska Cyfrowa 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 329 000,00 329 000,00 328 000,00 319 200,00 8 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 329 000,00 329 000,00 328 070,00 319 200,00 8 870,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   

Kultura i 

ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 469 580,00 346 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 469 580,00 346 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120  

Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 820 665,00 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 499 580,00 194 580,00 194 580,00 13 240,00 181 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 665,00 -2 665,00 -2 665,00 0,00 -2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 496 915,00 191 915,00 191 915,00 13 240,00 178 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 978 879,75 19 338 926,56 16 571 923,56 10 486 174,86 6 085 748,70 617 238,00 1 809 455,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 639 953,19 12 639 953,19 3 921 271,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 735,00 -4 735,00 -4 665,00 0,00 -4 665,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 978 879,75 19 338 926,56 16 571 993,56 10 486 174,86 6 085 818,70 617 238,00 1 809 385,00 55 310,00 0,00 285 000,00 12 639 953,19 12 639 953,19 3 921 271,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5666


		2025-05-26T11:47:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




